永康市国土资源局
国有建设用地使用权招标出让公告

永土让告字（2015）第35号

经永康市人民政府批准，永康市国土资源局决定公开招标出让永康市城西新区梅垄片西周路以南
地块国有建设用地使用权，现就有关事项公告如下：

一、出让地块的基本情况和规划指标要求：

※本次公告中的货币均为人民币。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其它组织均可申请参加，申请人

只可单独申请。

三、本次国有建设用地地使用权招标出让按照价高者得原则确定中标人。本

次出让设有保留价，未达到保留价的，则不成交。

四、本次招标出让的详细资料和具体要求，见招标出让文件。申请人可于

2015年12月7日前，获取招标出让文件。

五、申请人可于2015年12月7日上午8时30分至下午16时到永康市国土资

源局(三楼）收储中心提交书面申请。交纳投标保证金的截止时间为2015年12月

7日下午16时30分。

报名时，法人须带营业执照正副本、法定代表人身份证等证件的原件及复印

件、工商部门出具的企业基本情况及章程、单位公章；自然人须带有效身份证件；

其他组织须带组织机构批准书、法定代表人身份证等证件和相关资料的原件及复

印件、单位公章。委托他人参加投标的除委托人在本局工作人员面前当面授权委

托外，均应提交经公证的授权委托书、受托人身份证原件及复印件。报名者需交

纳资料费200元。

经审核，申请人按规定交纳投标保证金，具备申请条件的，我局将在 2015 年

12月7日下午16时30分前确认其投标资格。

六、本次国有建设用地使用权招标活动定于 2015 年 12 月 8 日 9 时在永

康市公共资源交易中心(金城路518号汽车东站大楼九楼)举行。本次出让活

动由永康市公证处公证。

七、其他需要公告的事项:

（一）报名时所交纳的投标保证金不计利息。竞得人所缴纳的投标保证

金自动转为受让地块的定金，在末次缴纳出让金时才能全额转为土地出让

金。竞得人中标后不签订《成交确认书》或《国有建设用地使用权出让合同》

的作自动放弃论处，保证金不予退还。未竞得人所交纳的投标保证金在出让

活动结束次日起 5 个工作日内退还。投标保证金的交纳与退付到永康市国

土资源局财务室办理。

（二）竞得人在竞得地块成交后，出让人与竞得人在5个工作日内签订出

让合同。竞得人在签订合同之日起10个工作日内交清全部土地出让金。出

让金为该宗地块的总地价款，不含契税。契税和印花税按成交价格的3.05%

收取。出让人在受让人全额交清土地出让金后 2 个月内以土地现状向受让

人交付土地。

（三）本地块允许修建地下室。

（四）工业项目保证金的收取按《永康市工业项目保证金管理办法》（永政

办发〔2015〕125号）执行。

（五）本次出让地块以土地现状出让，出让人不统一组织现场踏勘，由投

标人自行勘察现场。有关具体情况可向永康市土地收储交易中心垂询。

八、联系方式：

联系地址：永康市华丰中路18号

联系电话：0579-87174812

联 系 人：吕先生 卢女士

永康市国土资源局
2015年11月13日

地块

名称

出让

面积

（平方米）

容积率
建筑

密度 绿地率
建筑

限高

永康市城

西新区梅垄

片西周路以

南地块

4211 50%-60% 1.3-3.0 15%-20%

出让

起始价

（万元）

≤24米 320

投标

保证金

（万元）

160

开发

用途

工业

使用

年限

50年

长城菜场坐落永东公路边，工业园中心地段，交

通便利，人气聚集，菜场店面隆重招商。

经营范围：百货、五金、电器、修理等

报名时间:2015年12月7日-12月9日

报名地址：综合大楼二楼215房

联系电话：87232199

长城菜场店面隆重招商
报名时间：2015年12月8日开始
报名地点：市场办公室二楼
带本人身份证，投标押金每间10000元。
联系电话：87176226 87182643

永康市农贸综合市场
2015年12月1日

永康市（下园朱）农贸综合市场
服装精品一条街招商

永康市石柱镇下杨村鱼塘（约 60亩）现进行承包招标，承包期
15年，标底15000元/年，押金50000元，报名费500元。

报名时间：即日起至2015 年 12 月 15 日 16 时止
投标时间：2015年12月16日14:00
联系电话：13967938368 （668368）

15869264200 (624531）
石柱镇下杨村村委会

2015年12月3日

鱼塘
承包
招标

受委托，定于 2015 年 12 月 11 日上午 9 时在金城路
518号汽车东站大楼九楼会议室公开拍卖以下标的：

一、拍卖标的：
1、旧 加 油 机、油 泵 一 批，起 拍 价 0.8 万 元 ，保 证 金

0.5 万元。

2、南苑路 2 号二间店面 2 年租赁权，面积约 60㎡，起

拍价12万元/年，保证金2万元。

3、华溪东路 5 号四间店面 2 年租赁权，面积约 115㎡，

起拍价21万元/年，保证金2万元，可经营餐饮。

4、华溪东路 7 号-4-5 二间店面 3 年租赁权，面积约

64㎡，起拍价14万元/年，保证金2万元。

二、报名时间、地点：有意竞买者从即日起至 2015
年 12 月 10 日止到本公司（华丰西路 123 号）办理报名竞

买手续。

咨询报名电话：87181448 13605899881

669881 760779

浙江方圆拍卖有限公司永康分公司
2015年12月3日

拍卖公告

永康市古山镇胡库下村砖
瓦厂于农历年底到期，望有定
砖户在 2016 年 1 月 30 日前全
部提清。逾期视为自动放弃，
不退砖款。

电话：87062776
永康市胡库下村砖瓦厂

2015年12月3日

砖瓦厂到期告知
永康市城西新区下谢区块道路工程，根据有关法律法规

规定，拟向社会公开招标。现将报名有关事项公告如下：

一、工程概况：本工程道路南起永武公路，北至下谢村

通村道路，设计道路全长约 742 米，宽 6 米，路面采用

20cmC25混凝土路面+10cm碎石垫层。

二、工程预算：515元/m3（工程量预计891 m3）。

三、资质要求：要求具备市政公用工程施工总承包叁级

及以上资质等级的企业，项目经理需由取得贰级及以上市

政公用工程注册建造师资格证书的人员担任。

四、报名时间和地点：2015年12月4日和2015年12月

7日，永康市华丰西路123号二楼；

联系电话：0579-87181448

五、报名需携带下列材料：企业介绍信、被介绍人身份

证，营业执照、资质证书、安全生产许可证、注册建造师职

业资格证书（含B证），法人身份证及项目负责人身份证，所

有复印件加盖公章并装订成册。

永康市城西新区建设开发有限公司
浙江致远工程管理有限公司永康分公司

2015年12月3日

建设工程招标公告

2015年12月3日 星期四

广告热线：87138766 87116533 11广而告之

永康市天鼎工具有限公司于2015年11月30日经股东会决议，决定终止经营
注销公司，并成立清算组。请各债权人自本公告之日起45天内，凭有效证据向
本公司清算组申报债权，逾期不报视为自动放弃。

清算组联系地址：浙江省永康市西城街道烈桥七里经堂
联系人：应俊轶
联系电话：13705894135

永康市天鼎工具有限公司清算组
2015年12月3日

注销
清算
公告

市场价280元/床的棉絮现今只要

215 元/床，买两床就送一床同款棉

絮。只要购买就送西溪匆忙客面值10

元的餐券，并报销永康市内公交车费，

商品如有掺假，承诺现金以一赔十。

地址：西溪镇富强大街28号

电话：18757924289 528279

新疆棉花棉絮大展销